

ممکن است این سوال برای شما به وجود آمده باشد که چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ آشنایی با نحوه گرفتن 1 گیگ اینترنت رایگان ایرانسل یا همراه اول و دریافت کد فعال سازی 14 گیگ اینترنت رایگان ایرانسل یا دو گیگ اینترنت رایگان ایرانسل می‌توانید به راحتی از اینترنت رایگان در طول روز استفاده کنید.

اما برای شمایی که این سوال را دارید چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ در ادامه راهنمای دریافت اینترنت برای ایرانسل، همراه اول و رایتل را ارائه خواهیم کرد. برای دریافت مشاوره‌های لازم در این خصوص نیز می‌توانید با همکاران ما در مشورت در ارتباط باشید.

چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ _ مشترکین همراه اول

اپراتورهای همراه اول در حال حاضر طرح‌های تشویقی مختلفی برای مشترکین خود از جمله اینترنت رایگان در نظر گرفته اند. اگر شما از آن دسته از افراد پرمصرفی هستید که ماهانه مبلغ زیادی برای خرید بسته‌های اینترنتی می‌پردازید، راه‌های مختلفی برای دریافت اینترنت رایگان وجود دارد.

بسیاری این سوال را دارند که از طریق همراه اول چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ همراه اول طرح‌های تشویقی متنوعی را در نظر گرفته که به راحتی می‌توانید برای دریافت اینترنت هدیه یا سایر بسته‌های مکالمه و پیامک اقدامی نمایید.

اولین راه برای دریافت اینترنت رایگان از طریق همراه اول نصب نسخه جدید اپلیکیشن همراه من است. شما می‌توانید با نصب این اپلیکیشن علاوه بر استفاده از امکانات آن از بسته اینترنت 10 گیگی رایگان هدیه نیز بهره‌مند شوید. به افرادی که سوال دارند چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ باید بگوییم که این تنها روش برای دریافت اینترنت هدیه از طریق همراه من نیست.

شما می‌توانید در قالب سرویس مدار فیروزه‌ای نیز پس از هر بار پرداخت قبض بسته اینترنت و شارژ خود را دریافت کنید و امتیازات مربوط به باشگاه مشتریان همراه اول را دریافت کنید. سپس با امتیازهایی که در این باشگاه جمع کردید، می‌توانید از بسته‌های پیشنهادی مدار فیروزه‌ای بهره‌مند شوید.

برای دریافت پاسخ این سوال که [چگونه بفهمیم چه کسانی به اینستاگرام ما دسترسی دارند؟](#) وارد لینک شوید .

بسته‌های اینترنتی از هدایای همراه اول در این طرح است. همه مشترکین همراه اول در عضویت در نسخه وب یا موبایلی همراه من می‌توانند به صورت خودکار عضو باشگاه فیروزه‌ای شوند و تا 48 ساعت پس از پرداخت قبض یا خرید شارژ امتیازات آن را لحاظ کنند. اعضای باشگاه تا یک ماه فرصت دارند برای دریافت امتیاز خود به این بخش مراجعه کرده و با انتخاب گزینه دریافت امتیازات، امتیاز خود را دریافت نمایند.

کلیه مشترکان دائمی همراه اول که قبض پایان دوره خود را تا 6 دی ماه به صورت غیر حضوری پرداخت نمایند، هدیه 2 گیگابایتی اینترنت یک روزه خواهند داشت. البته می‌توانن به جای آن 75 امتیاز در باشگاه مشتریان به دست آورند و برای دریافت بسته‌های اینترنت با حجم کم اقدام کنند.

یکی دیگر از طرح‌های همراه اول دوشنبه سوری است مشترکین اپراتور، دوشنبه آخر هر ماه با شماره‌گیری کد *۱*۶۴# می‌توانند در یکی از این طرح‌ها برنده شوند. در طرح دوشنبه سوری آذر ماه همراه اول به هر یک از مشترکین به صورت تصادفی یکی از بسته‌های اینترنت رایگان یک روزه از ۵۰۰ مگ تا ۱۰۰ گیگابایت اختصاص داده می‌شود.

یکی دیگر از طرح‌های تشویقی همراه اول هدیه شارژ جوانان است. مشترکان اعتباری اپراتور که سن کمتر از ۲۵ سال دارند، می‌توانند با هر بار شارژ سیم کارت خود علاوه بر دریافت شارژ مربوطه یک بسته هدیه اینترنت را نیز دریافت کنند.

هر چقدر مبلغ شارژ بیشتر باشد، حجم بسته و مدت اعتبار نیز بیشتر است. برای استفاده از این سرویس باید یک بار کد فعالسازی را وارد کنید و با شماره‌گیری کد #۱۵*۱* و #۱۰*۱۲۴* می‌توانید از مزایای طرح جوانان بهره ببرید.

یکی دیگر از راه‌های دریافت اینترنت رایگان همراه اول، نصب اپلیکیشن اوانو است. با نصب این اپلیکیشن یک فروشگاه آنلاین بزرگ وجود دارد که یک هدیه ۱۰ گیگابایتی رایگان یک روزه دریافت خواهید کرد.

همراه اول در روز تولد مشترکین خود سه هدیه مکالمه، بسته اینترنت و امتیاز باشگاه فیروزه ای مد نظر قرار داده که هر سال می‌توانید ۲ گیگابایت یک روزه دریافت کنید.

برای فعال سازی این هدیه در روز تولد خود می‌توانید کد #4121*10* را شماره‌گیری کنید و از طریق همراه من خدمات آن را دریافت نمایید.

برای اطلاع از [علت پیدا نکردن وای فای در ویندوز 10](#) وارد لینک شوید .

چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ _ مشترکین ایرانسل

ایرانسل نسبت به دو اپراتور همراه اول و رایتل بسته‌های اینترنتی بیشتری دارد. بزرگترین هدیه این اپراتور ۵۰ گیگابایت اینترنت یک روزه است که در صورت فعال‌سازی نسخه وب اپلیکیشن ایرانسل من برای یک بار به شما هدیه داده می‌شود.

چنانچه دوستان خود را به استفاده از نسخه وب اپلیکیشن ایرانسل دعوت کنید، برای با ورود اولین بار آنها ۵۰ گیگ اینترنت هدیه برای بار دوم برای شما فعال می‌شود.

با نصب کردن اپلیکیشن ایرانسل من نیز می‌توانید ۱۰ گیگابایت اینترنت رایگان دریافت کنید.

نحوه گرفتن 1 گیگ اینترنت رایگان ایرانسل

افرادی که این سال را دارند که چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ برای گرفتن بسته یک گیگابایتی، در ایرانسل من بخشی قرار دارد که با چرخاندن گردونه در نسخه وب می‌توانید روزانه شانس خود را برای دریافت اینترنت هدیه امتحان کنید.

ایرانسل علاوه بر این امتیازات ویژه‌ای برای مشترکین دائم خود در نظر گرفته است. این افراد می‌توانند از طریق حذف قبض کاغذی و صورتحساب الکترونیکی خود یک گیگابایت اینترنت هدیه با اعتبار یک روزه دریافت کنند.

از سوی دیگر نصب لنز و دعوت دوستان به استفاده از آن یکی دیگر از راه‌های دریافت اینترنت هدیه برای مشترکین اپراتور است. بسته یک گیگابایتی تا پایان روزی که در آن فعال شده معتبر می‌باشد.

دو گیگ اینترنت رایگان ایرانسل

دو گیگ اینترنت رایگان ایرانسل هدیه با دعوت از دوستان به سیم کارت دائمی و یک گیگابایت اینترنت هدیه ویژه شما و دوستانتان با دعوت به 4G و ۲۰ گیگابایت اینترنت هدیه با خرید سیم کارت دائمی ایرانسل از دیگر راه‌های دریافت اینترنت رایگان برای مشترک ایرانسل می‌باشد.

با دعوت دوستان خود به خرید سیم کارت ایرانسل دائمی می‌توانید از دو گیگ اینترنت رایگان ایرانسل بهره مند شوید و هرچقدر تعداد دعوت بیشتر باشد، بسته های دو گیگ اینترنت رایگان ایرانسل بیشتری به شما تعلق می‌گیرد.

کد فعال سازی 14 گیگابایت اینترنت رایگان ایرانسل

افرادی که کد فعال سازی 14 گیگابایت اینترنت رایگان ایرانسل می‌توانند بسته دهه فجر را فعال کنند. ایرانسل به مناسبت دهه فجر هر ساله یک بسته اینترنتی رایگان را 14 گیگی را فعال می‌کند و مشتریان از ۱۲ تا ۲۲ بهمن می‌توانند از این بسته استفاده کنند. این بسته‌ها به صورت شانس و از طریق نرم‌افزار ایرانسل من فعال سازی خواهد شد.

البته یک طرح دیگر تشویقی ۵ دقیقه مکالمه ایرانسل و ۵۰ دقیقه بعدی رایگان هم وجود دارد که امکان فعال سازی آن وجود دارد.

کد فعال سازی ایرانسل شامل *4444*1*2# است و متقاضیان می‌توانند برای فعال سازی این بسته و مکالمه هدیه به ایرانسل من هم مراجعه کنند.

برای اطلاع از نحوه رفع **مشکل وارد نشدن به تنظیمات مودم دی لینک** بر روی لینک کلیک کنید.

چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ _ مشترکین رایتل

مشتریان رایتل نیز ممکن است سوال داشته باشند که چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ اگر مشترک رایتل هستید، راه‌های محدودی پیش به پای شما است. اولین روش نصب اپلیکیشن رایتل من است که یک گیگابایت اینترنت هدیه برای شما خواهد داشت. با نصب این اپلیکیشن می‌توانید شانس خود را هر هفته برای دریافت بسته اینترنت ۳۰ گیگابایت یا یک بسته مکالمه امتحان نمایید. مهلت استفاده از این بسته ۲۴ ساعت خواهد بود.

به علاوه با دعوت دوستان و آشنایان به استفاده از سیم کارت‌های رایتل چنانچه آنها سیم کارت رایتل بخرند، با وارد سازی شماره شخصی معرف ۱۰ گیگابایت اینترنت ۳۰ روزه به عنوان هدیه به شما تعلق می‌گیرد.

اپراتور نسل سوم رایتل نیز به مناسبت تولد مشترکین هدیه‌ای به انتخاب خود آنها اهدا می‌کند با شمارمگیری کد دستوری #232* می‌توانید از بسته ۲ گیگابایتی اینترنت یک روزه بهره‌مند شوید.

برای رفع مشکل وارد نشدن به تنظیمات مودم [ز ایکسل](#) وارد لینک شوید.

خلاصه مطالب

برخی از متقاضیان اپراتورهای ایرانسل، همراه اول و رایتل این سوال را دارند که چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟ سالانه اپراتورهای ایرانسل، همراه اول و رایتل بسته‌های تشویقی متنوعی را در اختیار مشترکین خود به عنوان هدیه قرار می‌دهند و افرادی که مایل باشند از این بسته‌ها استفاده کنند، می‌توانند از طریق وارد کردن کدهای دستوری یا از طریق ورود به سامانه هر کدام از این اپراتورها از این بسته‌ها بهره‌مند شوند. در این مقاله به نحوه گرفتن یک گیگ اینترنت رایگان ایرانسل، کد فعال سازی 14 گیگ اینترنت رایگان ایرانسل و دو گیگ اینترنت رایگان ایرانسل اشاره کردیم.

علاوه بر این شما می‌توانید از طریق اپراتورهای همراه اول و رایتل نیز بسته‌های رایگان متنوعی را دریافت کنید. چنانچه پس از خواندن مطالب این مقاله باز هم نیازمند دریافت راهنمایی‌های بیشتر هستید، می‌توانید با کارشناسان مشورت در ارتباط باشید تا شما عزیزان را در این خصوص راهنمایی کنند.

برای دانلود pdf مقاله کلیک کنید.